

PLATEFORME INTERRELIGIEUSE DE GENEVE

Pertes et profits au 31.08.2018

DEPENSES ordinaires	31.08.2018	RECETTES ordinaires	31.08.2018
Frais de secrétariat	2'357.99		
Frais de comité, Bureau et AG	928.20		
Frais de déplacement et représentation	406.30		
Annonces, service de presse, flyers	57.03	cotisations membres individuels	1'955.00
Case postale et frais ccp	127.60	cotisations membres collectifs	4'650.00
Assurance RC	264.60		
Cotisation IRAS COTIS	250.00		
Loyer bureau MIA et autres locations	13'994.10	Fondation pour loyer	6'240.00
		co-locations	2'400.00
		Participation budget projets pour loyer	3'000.00
		recettes diverses	320.50
Dépenses ordinaires	18'385.82	Recettes ordinaires	18'565.50
excédent de recettes	179.68		
Total	18'565.50	Total	18'565.50

DEPENSES PROJET PFIR	31.08.2018	RECETTES PROJET PFIR	31.08.2018
charges salariales coordination projets			
projets axe 1 (se rencontrer)	3'864.85		
<i>coordination rencontres diverses,</i>			
projets axe 2 (dialoguer)	11'594.50		
<i>lunchs débats, 9 propositions,</i>			
<i>HETS, formations, Mardis PRIR, etc.</i>			
projets axes 3 et 4 (valoriser la différence)	23'189.00	Dons membres collectifs PFIR	950.00
<i>diffusion calendrier IR,</i>		Dons divers	2'025.75
<i>sem. contre le racisme, Kit de la diversité</i>		fonds projets reporté (solde Ville et Canton GE)	47'000.00
<i>parcours MEG, projet jeunes, etc...</i>			
total salaire et charges sociales	38'648.35		
frais d'animation projets			
<i>participation loyer espace MIA</i>	3'000.00		
<i>parcours MEG</i>	112.70		
<i>frais de publications et Kit dialogue</i>	1'047.91		
<i>frais projet jeunesse</i>	1'109.20		
<i>frais autres projets</i>	2'730.72		
<i>frais Mardis de la PFIR</i>	824.53		
<i>achats calendriers interreligieux 2017-18</i>	773.80	<i>vente calendriers interreligieux 2017-18</i>	318.00
total frais d'animation projets	9'598.86		
		Recettes diverses	2'634.25
Attribution fonds projet	4'680.00		
Dépenses projet PFIR	52'927.21	Recettes projet PFIR	52'928.00
excédent recettes	0.79	excédent dépenses	
Total	52'928.00		52'928.00

Bilan

ACTIF	31.08.2018	PASSIF	31.08.2018
postfinance	33'340.16	fonds loyer	3'120.00
caisses	25.10	fonds projet (attribution solde au 31.8.2018)	4'680.00
actif transitoire	125.00	passifs transitoires (subside pour projet 2018-19)	16'300.00
		autres transitoires	1'949.00
		excédents reportés années précédentes	7'260.79
		excédent au 31.08.2018	180.47
Total actif	33'490.26	Total passif	33'490.26